
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН» КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от / /  / /  W/Z № j  $
О внесении изменений и дополнений в административный регламент 

«Продление срока действия разрешения на строительство, реконструкцию 
объекта капитального строительства в муниципальном районе «Ульяновский 
район».

В соответствии с ст. 51 Градостроительного кодекса РФ администрация 
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в пункт 2.4 административного регламента в связи с 
утратившим силу Постановлением Правительства РФ от 24.11.2005г № 698.

2. Принять пункт 2.4 административного регламента в редакции: Приказом 
Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства РФ от 
19.02.2015г №117/пр «Об утверждении формы разрешения на строительство 
и ввод объекта капитального строительства в эксплуатацию».

3. Внести изменения в пункт 2.5 административного регламента в связи с 
утратившим силу Приказом Министерства регионального развития РФ от 
19.10.2006г № 120.
4. Принять пункт 2.5 административного регламента в редакции: 
Приложением №1 к Приказу Министерства строительства и жилищно- 
коммунального хозяйства РФ от 19.02.2015г №>117/пр «Об утверждении 
формы разрешения на строительство и ввод объекта капитального 
строительства в эксплуатацию».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Крючкова Н. Д..


